cumplimiento de normas profesionales. 

La empresa EMPRESA BALTIC CONTROL SERVICES BALTICONEC S. A. Tiene como accionistas a las siguientes personas naturales: el Sr 

Juan Carlos Guerra Rodríguez, por sus propios y personales derechos, propietario de cinco mil doscientos setenta y dos dólares ($ 5272) 

en acciones ordinarias y normativas, pagadas en su totalidad, El Sr. Santiago Agustín Mayorga Rodríguez, por sus propios y personales 

derechos, propietario de siete mil doscientos sesenta y cuatro dólares ($ 7264) en acciones ordinarias y nominativas, pagadas en su 

totalidad, el Sr. Carlos Flavio Novillo Velasco, propietario de doscientos dólares ($264) en acciones ordinarias y nominativas, pagadas en 

su totalidad. 

La empresa obedece al tercer grupo de empresas que se acogíó a las Normas Internacionales de Información Financiera según